[image: image1.jpg]

GERENCIA DE PESSOAL (GEP)
DECLARAÇÃO DE CONHECIMENTO DAS ETAPAS DO PROCESSO SELETIVO
[image: image2.jpg]

RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

Novas Diretrizes

Eu,______________________________________________________________________,

CPF: ____________, abaixo assinado, residente à_________________________________, na cidade de ______________________, Estado: ____, candidato (a) ao preenchimento do cargo de Professor no SENAC - SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL - Administração Regional no Estado de São Paulo, DECLARO para os devidos fins que estou ciente das etapas do processo seletivo ao qual me candidatei:

( X ) Triagem de currículos

(    ) Dinâmica de Grupo

(    ) Teste de Português

(    ) Teste de Matemática

(    ) Teste de Conhecimentos Gerais

(    ) Teste de Conhecimentos Específicos

( X ) Redação

(    ) Teste de Idioma (Inglês)

(    ) Teste de Idioma (Espanhol)

(     ) Teste de Informática

(  X ) Entrevistas

(  X ) Aula-teste

 (     ) Outros: Especificar: ______________________________________

São Paulo, ___ de _____________ de _______.

__________________________________

Assinatura do candidato

Fls: 2 / 1
Este manual é administrado pela GEP

Versão: 1